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ООО МКК «Карнавал», ИНН 7460046737, ОГРН/ОГРНИП 1197456036282/456880, Челябинская обл., село Аргаяш, 
район Аргаяшский, улица 8 Марта, дом 28, пом.9*- Предоставление Займов Кредитором осуществляется в пределах 
сумм и сроков, предусмотренных договором займа и согласованных Заёмщиком, Кредитор предоставляет займы 
в размере от 1000 до 15000 рублей на срок до 30 дней: по Займу «0,5%» от 1000 до 15000 рублей на срок до 30 
дней; Сумма Займа — кратна 500 (пятьсот) рублей. Проценты за использование Займа, и на дату полного возврата 
Займа включительно.  Процентные ставки применяются для расчета ежедневного платежа за пользование Займов 
составляют: Заем «0,5%» — 182,500 процентов годовых; при расчете процентов за пользование займом количество 
дней в году принимается 365 календарных дней. Подробные условия предоставления на сайте  www.karmoney.ru



С Днем Победы, с теплым маем. От души вас поздравляем! Всем желаем в мире жить, чистым небом дорожить!

Редакция не несет ответственности за содержание 
объявлений, а также не проверяет их достоверность. 

При обращении по объявлениям с предложениями услуг 
рекомендуем требовать разрешающие документы или 
лицензию. Учитывая человеческий фактор, редакция 

приносит свои извинения за возможные  опечатки.

КОМНАТЫ

  ЕЖЕНЕДЕЛЬНАЯ ГАЗЕТА БЕСПЛАТНЫХ ЧАСТНЫХ ОБЪЯВЛЕНИЙ

10(412) 6 мая 2021 года

Объявления, связанные с ком-
мерческой деятельностью, в 
том числе частные коммерче-
ские объявления (услуги, биз-
нес, зверье, стройматериалы, 
работа, сдача недвижимости) 
ЯВЛЯЮТСЯ ПЛАТНЫМИ. 
Стоимость выпуска 120 рублей

ПРОДАМ

НЕДВИЖИМОСТЬ

Сеанс Название Цена, 
руб.

11:00 ЗВЕРОКРЕКЕРЫ 2D 6+ 180

12:55 ПЧЁЛКА МАЙЯ: МЕДОВЫЙ ДВИЖ 2D 6+ 200

14:30 ДЕВЯТАЕВ 2D 12+ 180

16:30 ПРАБАБУШКА ЛЁГКОГО ПОВЕДЕНИЯ 2D 16+ 180

18:10 ДЕВЯТАЕВ 2D 12+ 180

20:10 ПРАБАБУШКА ЛЁГКОГО ПОВЕДЕНИЯ 2D 16+ 180

21:50 ГНЕВ ЧЕЛОВЕЧЕСКИЙ 2D 18+ 150

Расписание сеансов с 6 по 12 мая
Победитель прошлого выпуска: @bushueva1133

Теперь вместо того,чтобы искать выделенные буквы в «Добрыне», нужно 
выполнить интересное задание на сайте Ясный-Сити (выбирайте на 
главное меню раздел «Конкурсы»(активная ссылка в шапке профиля) 
Правильный ответ пишите под постом афиши в инстаграм dobrynya56
Внимание! При участии в розыгрыше детей, обращайте внимание на  
возрастное ограничение выбранного фильма. Действие сертификата -1 
месяц с момента получения купона. Телефон редакции – 8-987-870-06-36, 
2-54-56, адрес: Октябрьская 11 (бывш. ГКУ),  1 этаж 

Продам 3-х комн. кв-ру, ул. 
Парковая 14, 1 эт., с мебелью 
и бытовой техникой.  Ц:2900 

т.р. Т. 8-986-797-34-20

Продам 3-х комн.кв-ру, 
ул. Октябрьская 2А, 2 эт., 
S-50,7 кв.м. Ц: 1550 т.р. 

Т. 8-986-797-34-20

Продам 4-х комнатную кв-
ру  ул. Западная 3, 1 эт. 

Ц: 2700 т.р. 
Т. 8-986-797-34-20

Продам 2-х комн.кв-ру 
ул. Западная 5, 5 эт. 
Т. 8-999-109-37-89

•	в семейном общежитии г. Орен-
бург, в Степном, S-14 кв.м., 5/9эт.дома 
, недорого. Т. 8-922-869-90-06
•	в общежитии г. Орск, 1 эт., вход от-
дельный, S-21 кв.м., с/у, ванна, кухня, 
кондиционер, окно ПВХ, решетка на 
окне. Т. 8-922-541-13-16
•	в общежитии, S-18 кв.м., душ, хо-
роший ремонт. Т. 8-903-364-40-47
•	в общежитии, ул. Свердлова 1, 7 эт., 
S-16,5 кв.м. Окно ПВХ, дверь метал-
лическая, 1 хозяин, документы в по-
рядке. Т.8-919-849-36-71
•	в общежитии, ул. Свердлова 5, 2 эт., 
S- 22 кв.м., окна, трубы ПВХ, счетчи-
ки. Возможно под мат. капитал. Воз-
можен обмен на квартиру с доплатой. 
Т. 8-906-832-03-79, 8-987-196-98-96
•	в общежитии, ул. Свердлова 1, 7 эт., 
S-11кв.м. Т. 8-912-349-87-37
•	в общежитии, ул. Свердлова 1. Ц: 
450 т.р. Т. 8-999-807-42-23
•	в общежитии, ул. Свердлова 3, 4
эт., S-12,3 кв.м. Цена договорная. Т. 
8-912-849-65-80
•	в общежитии, ул. Свердлова 3, 3 эт., 
S-17кв.м. Окно ПВХ, счетчики, ванна. 
Под материнский капитал, торг умес-
тен. Т. 8-987-842-83-77
•	в общежитии, ул. Свердлова 5, ре-
монт, душ. Т. 8-987-793-66-52

•	в общежитии, ул. Свердлова 5, 1 
эт., после ремонта, душ, с/у. Т. 8-919-
854-00-13
•	в общежитии, ул. Свердлова 5, 3 эт., 
S-18 кв.м., ремонт, новая сантехника. 
Т. 8-988-503-46-77
•	2-х комнатное общежитие, г. Орск. 
Сделан ремонт. Заезжай и живи! Кух-
ня, душ, туалет. Цена договорная. 
Можно под мат.капитал. Т. 8-965-691-
18-27
•	в общежитии семейном  г. Орен-
бург, ул. Братьев Башиловых, 2эт/5 эт. 
дома, S - 12 кв.м., космет. ремонт, окна 
ПВХ, рядом школа, ТРЦ «Гулливер». 
Ц: 650 т.р. Торг.  Т. 8-922-874-99-98
•	
•	Однокомнатные квартиры
•	1,5 комн.кв-ру, ул. Октябрьская 16,
водопровод ПВХ, без мебели. Ц: 2000 
т.р. , торг уместен. Т. 8-987-874-24-40
•	г. Оренбург р-н Весенний квартал, 
S-39,3 кв.м. светлая, теплая, уютная, 
15 мин. до центра. Т. 8-901-082-21-05
•	г. Орск, р-н Гудрон, 3 эт., ремонт, ча-
стично меблированная, рядом школа, 
д/сад, больница. Ц: 600 т.р. Т. 8-950-
184-28-72
•	г. Орск, р-н Гудрон, S-30кв.м., 1 эт. 
Недорого.  Т. 8-987-794-19-40
•	ул. Ленина 8, косметический ре-
монт. Т. 8-987-346-29-49
•	ЗАТО Комаровский, ул. Комаро-
ва 18, 1 эт.,не угловая, S-32 кв.м. Ц: 
1150т.р. Т. 8-919-867-49-66
•	ЗАТО Комаровский, ул. Южная 19,
не угловая, ремонт, меблированная. 
Т. 8-922-871-81-45
•	ул. Северная 2 , 5 эт., S-31 кв.м., в
хорошем состоянии. Цена при осмот-
ре.  Т. 8-919-850-13-68
•	ул. Свердлова 6, 2 эт., теплая, уют-
ная, в центре города. Т. 8-912-342-63-
82, 8-922-891-95-75
•	ул. Строителей 1. Т. 8-986-775-63-27
•	ул. Строителей 10, Срочно! 4 эт.,
улучшенной планировки. Т. 8-919-
853-34-84
•	ул. Юбилейная 2. Ц: 1600 т.р. Т.
8-987-796-56-25
•	ул. Юбилейная 7, 3 эт., S-32 кв.м., 
балкон остеклен. Т. 8-987-788-81-26
•	г. Орск, р-н ж/д вокзала. Или обмен
на г. Ясный. Т. 8 (3537) 33-28-65, 8-905-
845-28-65
•	
•	Двухкомнатные квартиры
•	г. Оренбург, пр-т Победы 172, 4эт/9 
эт. дома. Недорого. Т. 8-919-848-92-82, 
8-987-865-99-39
•	г. Оренбург, ул. Салмышская, 7эт/7 
эт. дома, общая площадь S – 55,5 
кв.м., жилая S – 31,7 кв.м, косметиче-
ский ремонт. Т. 8-912-348-26-57
•	ул. Асбестовиков 3, 2 эт., S-44 кв.м.
Ц: 1600т.р. Т. 8-919-860-27-30
•	ул. Западная 11, 2 эт., окна ПВХ, все 
счетчики, хороший ремонт. Возмож-
но с мебелью и бытовой техникой. Т. 
8-987-116-06-32
•	ул. Западная 19, 2 эт. Т. 8-986-774-
58-90

•	ул. Западная 11, 3 эт., комнаты раз-
дельные, S-50 кв.м., теплая, светлая, 
балкон остеклен,  меблированная. Ц: 
1950т.р., торг уместен. Т. 8-922-864-13-
47, 8-986-772-88-71
•	ЗАТО Комаровский, 4 эт., S-44 кв.м.,
комнаты раздельные, с/у раздель-
ный, окна ПВХ, капитальный ремонт, 
светлая, теплая, меблированная. За-
ходи и живи! Т. 8-919-858-84-34

•	ЗАТО Комаровский, ул. Южная 21, 
3 эт., S-41,5 кв.м., комнаты изолиро-
ваны, балкон остеклен, счетчики. Т. 
8-922-810-77-90
•	ЗАТО Комаровский, ул. Южная 25, 
1 эт., не угловая, S-44 кв.м., окна ПВХ, 
счетчики (газ, вода), входная Еврод-
верь. Ц: 1300 т.р. Срочно, в связи с 
отъездом! Т. 8-987-884-71-10, 8-987-
782-00-31
•	ЗАТО Комаровский, ул. Южная 30, 5
эт., S-43,8 кв.м., балкон остеклен, окна 
ПВХ, сухая, теплая, меблированная. 
Ц: 1900 т.р. Т. 8-912-847-53-82
•	ЗАТО Комаровский, ул. Южная 31, 5
эт. Ц: 1500 т.р., торг уместен. Т. 8-987-
797-14-09
•	ЗАТО Комаровский, ул. Комарова
6, 2 эт. Ц: 1500т.р. Т. 8-987-862-59-08
•	ЗАТО Комаровский  Комарова 18,
5 эт./5эт. дома, шикарная квартира 
во всех отношениях: улучш. плани-
рока, евроремонт ремонт. Мебель по 
договоренности. Заезжай и живи! Т. 
8-987-195-32-66
•	ул. Ленина 2, 5 эт. Евроремонт.
Квартира светлая и очень тёплая. 
Можно с мебелью (всё новое). Цена: 
2 000 т.р. Т. +7(987)865-66-65
•	ул. Ленина 13, 5 эт., улучшенной
планировки. Т. 8-912-355-55-82
•	ул. Ленина 12, косметический ре-
монт. Т. 8-987-776-47-37
•	ул. Ленина 19, 3 эт., окна, водопро-
вод ПВХ, теплая, светлая, кух.гарни-
тур. Т. 8-919-850-11-72
•	ул. Ленина 21, 1 эт., есть кондици-
онер, торг при осмотре. Т. 8-987-893-
18-55
•	ул. Ленина 21, 3эт/5 эт. дома. Ц: при
осмотре. Т. 8-905-849-49-69
•	ул. Ленина 28, 2 эт., S-45,1 кв.м., ме-
блированная. Т. 8-987-884-82-29
•	ул. Ленина 30, 5 эт. Т. 8-987-858-
87-66
•	п. Новосельский. Ц: 120 т.р. Т.
8-919-862-89-24	
•	ул. Октябрьская 12, 3 эт. Ц: 1650т.р., 
торг при осмотре. Т. 8-987-842-52-86, 
8-987-798-77-60 

•	ул. Октябрьская 15, 2 эт., не угловая,
окна, водопровод ПВХ, входная дверь. 
Все в хорошем состоянии. Торг уме-
стен. Т. 8-919-855-75-79
•	ул. Октябрьская 15, 3 эт. Ц: 1900т.р., 
торг. Т. 8-906-845-53-16
•	ул. Парковая 18, 3 эт./5 эт. дома, ре-
монт, меблированная, бытовая техни-
ка. Ц: 2000 т.р. Срочно! Т. 8-925-407-
27-40 
•	ул. Северная 4, 3 эт., S-44 кв.м. Ц:
1700 т.р., подробности при осмотре. Т. 
8-919-840-97-01 
•	ул. Северная 4 в крупноблочном
доме. Т. 8-912-359-21-58
•	ул. Строителей 1, 4 эт., улучш. плани-
ровки. Ц: 2400 т.р. Т. 8-912-343-67-22

•	ул. Свердлова 6, 5 эт., окна, водо-
провод ПВХ, возможен обмен на 1 
комн.кв-ру с доплатой. Т. 8-987-775-
62-48
•	ул. Строителей 8, 2 эт., окна, водо-
провод ПВХ, полы ламинат, меблиро-
ванная. Ц: 2400 т.р. Т. 8-987-118-56-18 
•	ул. Строителей 8, 5 эт. Т. 8-912-355-
55-56
•	ул. Строителей 8, 4 эт. Ц: 2200 т.р., 
торг. Т. 8-919-853-77-34
•	ул. Уральская 11, 3 эт., S – 44 кв.м., 
окна ПВХ, новая сантехника. Все счет-
чики. Торг уместен. Т. 8-912-353-72-62
•	ул. Уральская 13, 2 эт., /4-х эт. дома,
не угловая, теплая, хороший ремонт, 
с мебелью и техникой. Ц: 1900 т.р. Т. 
8-905-880-52-79
•	ул. Юбилейная 3, 3 эт., хороший ре-
монт. Ц: 2400 т.р. Т. 8-932-553-28-83
•	ул. Юбилейная 4, S-61 кв.м. или об-
мен  с доплатой. Т. 8-987-796-00-77
•	ул. Юбилейная 5, 5 эт. Т. 8-912-352-
41-24
•	ул. Юбилейная 6, 4 эт. Т. 8-987-871-
99-69
•	ул. Юбилейная 6, 4 эт. Т. 8-912-840-
04-01
•	ул. Юбилейная 14, 1 эт., S-44 кв.м. Т.
8-917-365-08-09
•	в доме на земле, р.п. Домбаров-
ский, вода, канализация, огород, по-
греб. Ремонт: натяжные потолки, ПВХ 
окна, двери. Отопление автономное. 
Ц:380т.р. Реальному покупателю ТОРГ. 
Т. 8-905-810-18-57
•	р.п. Домбаровский, 2 эт., ул. Юби-
лейная, теплая светлая, лоджия -6 
кв.м., окна ПВХ. Входные двойные и 
внутри кв. деревянные. Трубы ПВХ. С/у  
раздельный, кафель, душевая кабин-
ка. Водонагреватель на кухне и ван-
ной. Ц: договорная. Т. 8-919-862-22-62
•	р.п. Домбаровский, ПМК, без ре-
монта, 1 эт. Ц: 420 т.р.Торг. Т. 8-919-
847-15-09
•	
•	Трёхкомнатные квартиры
•	5 эт., угловая или обмен на 2-х или 
1,5 комн.кв-ру с доплатой. Т. 8-919-
849-13-62

•	¾ доли, ул. Строителей 6. Цена при
осмотре. Т. 8-912-345-83-88
•	ЗАТО Комаровский, ул. Южная 19,
2 эт., S-57,5 кв.м. Ц: 2100т.р. Т. 8-905-
849-36-01
•	ЗАТО Комаровский, ул. Южная 20, 1 
эт., S-55 кв.м. Т. 8-912-349-40-08
•	ЗАТО Комаровский, ул. Южная
32, 2 эт., S-60 кв.м. Т.8-987-876-30-
14, 8-922-875-41-03
•	ЗАТО Комаровский, ул. Южная 32,
частично меблированная. Т. 8-986-
779-76-57
•	ул. Западная, 4 эт. S-61 кв.м., окна,
водопровод ПВХ, ремонт, теплая, уют-
ная. Цена договорная, хороший торг. 
Т. 8-922-804-22-89
•	ул. Западная 7,  окна ПВХ комнаты
раздельные, светлые, большие, мож-
но сделать столовую. Ц: 1900 т.р. Т. 
8-919-856-91-63
•	ул. Западная 9, 3 эт., S-61 кв.м., ре-
монт. Любая форма оплаты, 1 собст-
венник. Т. 8-987-780-78-24
•	ул. Западная 17, 4 эт., S-63 кв.м. Т.
8-987-876-00-83
•	ул. Ленина 2, 4 эт. Т. 8-922-874-97-
03 (МТС)
•	ул. Ленина 11, улучшенной пла-
нировки, капитальный ремонт, 9 эт. 
Цена: при осмотре. Т. 8-987-841-67-29
•	ул. Ленина 15, 9 эт., не угловая, теп-
лая, улучш. планировки.  Ц. 2700 т.р., 
торг уместен. Т. 8-987-87-02-83
•	ул. Ленина 20, 4 эт., 2 балкона, окна, 
трубы ПВХ, счетчики, м/к двери с ме-
белью. Т. 8-909-608-39-23
•	ул. Ленина 21, срочно! Т. 8-987-851-
60-51
•	ул. Ленина 26, 5 эт. Ц: договорная. Т. 
8-932-853-44-71
•	ул. Парковая 4, 5эт., кирпичного
дома, S-57 кв.м., кухня – 9 кв.м. Капи-
тальный ремонт, кафель, окна, водо-
провод ПВХ, счетчики, Евродверь, ла-
минат, утепленные полы. Ц: 2700т.р., 
торг уместен. Т. 8-919-840-91-04
•	ул. Парковая 4, 4 эт., S-58 кв.м.,
улучш. планровки, 1 хозяин, докумен-
ты готовы, кух. и спальный гарнитур в 
подарок. Т. 8-987-892-55-05
•	ул. Парковая 20, 4 эт. Т. 8-918-611-
81-69
•	ул. Парковая 22, 3 эт., S-61,8 кв.м., 
кондиционер, теплая. Ц.: при осмотре. 
Т. 8-919-624-39-46
•	ул. Парковая 26, улучш. планиров-
ки. Т. 8-987-790-34-95
•	ул. Свердлова 2, 3/5 эт.дома. Ц: при
осмотре. Т. 8-987-772-62-40
•	ул. Свердлова 4, 3 эт. Т. 8-987-198-
10-70
•	ул. Свердлова 6, 3 эт/5 эт.  кирпич-
ного дома, теплая, окна, водопро-
вод ПВХ, счетчики (вода, газ). Балкон 
остеклен, сплит-система, м/к двери. 
Частично меблированная. Цена при 
осмотре. Т. 8-987-875-24-96
•	ул. Свердлова 8. Т. 8-912-842-21-25
•	ул. Строителей 6, улучшенной пла-
нировки. Т. 8-906-841-20-21
•	ул. Строителей 2, 3 эт., ПВХ окна,
водопровод, м/к двери, Евродверь. 
Все вопросы по телефону: 8-919-853-
34-84
•	ул. Юбилейная 1, улучшенной пла-
нировки. Т. 8-922-533-61-26
•	ул. Юбилейная 1, 5 эт/9 эт. доме.
Торг при осмотре. Т. 8-987-193-23-82

•	ул. Юбилейная 5, 2 эт. кирпичного
жилого дома, S-56,7 кв.м., + утеплен-
ная остекленная лоджия – 7 кв.м., час-
тично меблированная. Торг при осмо-
тре. Т. 8-987-855-43-83 Звонить с 9.00-
20.00ч.
•	ул. Юбилейная 7, 2 эт. Ц: 2500 т.р. Т.
8-919-841-19-93
•	ул. Юбилейная  7, 2 эт., ремонт. Т.
8-987-772-85-56
•	ул. Юбилейная 12, 5 эт. S-55
кв.м.Теплая, светлая, после ремонта, 
новые двери, новая сантехника. Бал-
кон остеклен.  Капитальный ремонт 
крыши. Цена при осмотре. Реальному 
покупателю торг! Т. 8-919-849-23-13
•	ул. Юбилейная 14, 4 эт., 2 балкона, 
1 остеклен, окна, водопровод ПВХ, 
счетчики –вода, теплая. Ц: 2800 т.р. Т. 
8-919-865-90-60
•	в коттедже, п. Новосельский, 2 эт., 
ванна, санузел, водонагреватель. Са-
рай, участок. Ц: 400т.р. Можно под 
мат.кап. или обмен. Рассмотрим лю-
бые варианты. Т. 8-912-340-67-74 Та-
тьяна
•	п. Светлый, ул. Советская 13, 1 эт. Т.
8-909-615-47-98
•	р.п. Домбаровский, S-53,4 кв.м.,
благоустроенная, автономное отоп-
ление, с Евроремонтом, имеется  га-
раж, беседка. Ц: договорная. Т. 8-987-
841-64-07
•	р.п. Домбаровский, S-76 кв.м., 1 
эт./2 эт., с хорошим ремонтом, конди-
ционер,  лоджия, пристроена веран-
да с выходом в огород, 2 сарая в 50 м. 
от подъезда, 2 огорода, гараж под ГА-
Зель, S гаража-50 кв.м. Рядом шко-
ла, магазины, больница. Т. 8-961-907-
59-64
•	
•	Четырёхкомнатные квартиры	
•	ул. Западная 17, 5 эт., счетчики,
окна ПВХ. Т. 8-987-845-69-99
•	ЗАТО Комаровский ул. Южная 29, 5 
эт., S-60 кв.м. Т. 8-950-182-78-70
•	ул. Ленина 21, 2 эт., без ремонта. Т. 
8-922-812-60-41
•	ул. Ленина 32 А, 2 эт., улучшенной 
планировки. Ц: 3450 т.р. Т. 8-987-889-
24-46
•	ул. Ленина 32 А, 3 эт., S-76,4, не
угловая, ремонт. Т. 8-987-876-15-21, 
8-903-364-26-74 
•	ул. Парковая 22, 5 эт., меблирован-
ная, балкон остеклен. Т. 8-912-359-
00-94
•	ул. Парковая 22, 5 эт., торг при ос-
мотре. Т. 8-987-796-56-26
•	п. Еленовка, S-73,9 кв.м., огород,
сарай. Ц: договорная. Т. 8-922-883-
06-31, 8-922-629-62-53
•	п. Веселовский, в 2-х квартирном
доме на земле, баня, огород, три са-
рая, под материнский капитал. Или 
обмен на комнату в общежитии в г. 
Ясный. Документы готовы. Т. 8-905-
812-41-63
•	п. Комарово, меблированная, S-74
кв. м, в 4-х кв-ом коттедже, сарай, 
пристройка, участок 2 сот., летний 
душ, коптильня, 2 гаража. Т. 8(35368) 
2-51-58, 8-919-843-89-32, 8-922-627-
10-03

•	
•	ДОМА 
•	½ дома, г. Ясный, ул. Победы. Т.
8-987-876-89-63
•	2-х этажный коттедж с балконом
р-н ЦРБ, S-240 кв.м., земля – 12 соток 
с насаждениями. Гараж, баня, сараи. 
Т. 8-987-792-17-67, 8-966-971-95-28
•	2-х этажный коттедж, ул. Горняков,
S-84 кв.м., земельный участок – 8 со-
ток со всеми насаждениями, гараж, 
новая баня. Т. 8-905-886-63-23
•	п. Адамовка, центр, S-100 кв.м. над-
ворные постройки, рядом школа, ма-
газины, садик, документы готовы. Т. 
8-912-849- 59-07
•	с. Акжарское, ул. Центральная, газ, 
вода в доме. Баня, гараж, сарай. Т. 
8-987-842-45-51
•	 с. Акжарское, большой газифициро-
ванный дом. Ц: 150 т.р. Т. 8-987-794-19-40
•	ул. Горняков, S-89 кв.м., гараж, са-
рай, огород 4 сотки. Ц: договорная. Т. 
8-906-838-92-18

1-КОМНАТНЫЕ

ДОМА

4-КОМНАТНЫЕ

3-КОМНАТНЫЕ

2-КОМНАТНЫЕ



Великий праздник, День Победы, никто не вправе позабыть. Нам мир отвоевали деды, и мы должны его хранить!
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КУПЛЮ
ТРАНСПОРТ

Продаётся гараж в ГК 
«Степной», размер 6*6 м. 

Чистый, светлый, с мебелью 
(два дивана, стол, стулья). 

Есть музыка, мангал, 
барбекю и пр. 

Цена договорная. 
Тел. 8 922 833 16 75

Продам ½ часть жилого 
дома г. Оренбург, п. Нижне-

сакмарский (20 км. от города), 
12 соток. S-120 кв.м., Зал – 30 

кв.м., 3 спальни – 16,12,12 
кв.м., кухня – 20 кв.м. Участок 
облагорожен, хоз. постройки 
для содержания животных, 

летняя кухня, огород, гараж. 
Ц: 4700 т.р., торг уместен.  
Ходят маршрутки (газели) 
с 7.00 – 21.00/каждый час; 

электричка: 1-ая - 7.00ч, пос-
ледняя 19.30. Такси в любое 

время.  По всем вопросам 
обращайтесь по телефону: 

8-987-850-25-48 

•	р.п. Домбаровский, S-56 кв.м., над-
ворные постройки. Срочно! Т. 8-987-
193-13-85 
•	р.п. Домбаровский, в центре, гази-
фицированный, S-81 кв.м, благоуст-
роенный, меблированный. 2 гаража, 
летняя кухня, все насаждения. Сроч-
но! В связи с отъездом. Т. 8-905-892-
02-28
•	р.п. Домбаровский, ул. Ватутина 79, 
земельный участок более 20 соток. Т. 
8-961-920-86-48
•	п. Еленовка. Т. 8-932-853-47-02
•	п. Еленовка, ул. Строителей 1, все 
коммуникации, душевая кабина, кон-
диционер, ПВХ окна, большой двор, 
баня, сарай, гараж. Т. 8-932-559-40-25
•	п. Еленовка. Ц: 200т.р. Т. 8-932-551-
54-53	
•	р.п. Домбаровский, ул. Железно-
дорожная  60, S-105 кв.м., газиф., все 
коммуникации, надворные построй-
ки, летняя кухня. Т. 8-909-618-65-21
•	п. Новосельский. Т. 8-912-349-87-37
•	п. Новосельский, дом на 2 хозяина. 
Возможно под МК. Т. 8-919-863-47-63
•	п. Новосельский, сарай, баня, га-
раж. Т. 8-922-827-26-01
•	п. Новосельский, крыша-черепи-
ца, забор-профлист., газифициро-
ванный. Т. 8-987-788-70-34
•	п. Кумак, все удобства, 20 соток
земли, 2 гаража, сарай на берегу 
реки. Недорого. 8-987-841-42-38
•	п. Кумак, документы готовы, элек-
трическое отопление. Т. 8-987-872-
80-53
•	п. Корсунский, Домбаровский р-н,
окна ПВХ, газ, вода, надворные пос-
тройки, гараж, большой хоз.двор. Т. 
8-909-617-66-74
•	с. Керуембай. Т. 8(35368)-2-48-57
•	ул. Куприенко, S-142,3 кв.м., зе-
мельный участок 15 соток. Т. 8-912-
067-66-74
•	г. Ясный, ул. Вишневая, S-137 кв.м., 
гараж, баня, 15 соток земли, ремонт. 
Цена договорная. Т. 8-905-892-07-73
•	г. Ясный, ул. Полевая. Т. 8-987-119-
54-09
•	г. Ясный, ул. Молодежная, 9 соток, 
баня, гараж, газовое отопление. Т. 
8-987-845-69-76
•	в черте г. Чебаркуль, 70 км от г. Че-
лябинска, старой постройки, ухожен-
ный, скважина. Есть место под стро-
ительство нового дома, земля 10 со-
ток. Ц: договорная. Т. 8-919-348-29-06
•	
•	ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
•	ПРОДАМ
•	
•	огород станция «Горный Лен» - 12
соток. Ц: 50 т.р. Т. 8-986-774-39-01
•	огород в р-не газового хозяйства. Т. 
8-987-197-02-05
•	земельный участок под дачу 24 сот-
ки ст. «Горный Лен» 1-я линия вдоль 
асфальта, коммуникации. Т. 8-961-
932-67-00
•	земельный участок 12 соток р-н
Хлебозавода, есть огород, кирпич-
ный домик, вода, плодовые насажде-
ния. Т. 8-919-845-48-00
•	земельный участок возле ветле-
чебницы, 7 соток Т. 8-905-890-86-79
•	земельный участок р.п. Домбаровс-
кий, ул. Стахановская 25, 10 соток. Ц: 
договорная. Т. 8-922-810-84-13
•	земельный участок р.п. Домбаровс-
кий, ул. Матросова. Торг. Т. 8-905-844-
40-34
•	земельный участок напротив про-
филактория «Ленок». Т. 8-905-898-
55-70
•	земельный участок, S-10 кв. м в
районе профилактория «Ленок», все 
вопросы по телефону 8-987-853-50-
64
•	земельный участок под ИЖС, S -11
соток в п. Каменноозерное, Оренбург-
ский р-н. Подведены все коммуника-
ции. Т. +7-705-423-35-70 (WhatsApp)

•	
•	КУПЛЮ	
•	Куплю земельный участок в черте 
города. Т. 8-987-850-14-16
•	Куплю  1 комн. кв-ру без мебели.
Ипотека. Т. 8-919-857-78-05, 8-977-
053-00-61
•	Куплю  1 комн. кв-ру. Т. 8-987-201-
65-27
•	
•	ОБМЕН
•	Разменивается 4-х комн.кв-ра, ул. 
Западная 19, 3 эт., на 1,5 комнатную 
кв-ру с доплатой. Т. 8-987-886-72-83
•	комнату в общежитии ул. Свердло-
ва 5 на 1 комн.кв-ру с доплатой. Или 
продам. Т. 8-919-854-00-13
•	однокомнатную кв-ру, ул. Лени-
на 15, улучшенной планировки на 2-х 
комн. кв-ру улучшенной планировки 
с моей доплатой. Т. 8-919-866-22-85
•	однокомнатную кв-ру улучш. пла-
нировки на 2-х комн. улучш. плани-
ровки с моей доплатой. Т. 8-919-866-
22-85
•	однокомнатную кв-ру, ул. Северная 
2, 5 эт., на 1,5 комнатную квартиру. Т. 
8-919-850-13-68
•	2-х комн. кв-ру в г.Орск, на 1-комн.
г. Ясный. Т. 8-922-878-43-20
•	2-х комн. кв-ру ул. Свердлова 12, 3 
эт. на 1 комн. кв-ру в центре с допла-
той (1 и 5 эт.) не предлагать. Т. 8-987-
873-68-00 
•	2-комн. кв-ру г. Орск на 1 комн.кв-ру
в г. Ясный. Т. 8-922-878-43-20
•	3-х комн. кв-ру ул. Ленина 26, 5 эт. 
на 1 комн. кв-ру. Т. 8-932-853-44-71
•	3-х комн.кв-ру, ул. Юбилейная 12, 5 
эт. Теплая, светлая, после ремонта, но-
вые двери, новая сантехника. Балкон 
остеклен. Капитальный ремонт кры-
ши. На 1,5 комн. кв-ру, можно без ре-
монта. Т. 8-919-849-23-13
•	4-х комн.кв-ра ул. Западная 19, 3 эт.,
на 1 комн.кв-ру с доплатой. Т. 8-987-
878-01-34
•	дом в деревне (благоустроенный), 
20 мин. езды от города, рядом трас-
са Оренбург-Светлый-Ясный. Газо-
вое отопление, гараж, сарай, огород 
+ комн. в общежитии  ул. Свердло-
ва 1. На 1 кв-ру в г. Ясный. Возмож-
но под материнский капитал. Т. 8-919-
851-34-50
•	
•	СДАМ:
•	КОМНАТУ
•	
•	в общежитии, Свердлова 1, S-16
кв.м. Т. 8-909-615-88-27
•	в общежитии, Свердлова 3, 2 эт.,
ПВХ окно, железная дверь, частично 
меблированная, ванна. Т. 8-902-248-
40-64
•	в 3-х комн. кв-ре. Т. 8-987-842-75-39
•	в общежитии, Свердлова 1. Т. 8-919-
858-48-01
•	
•	Однокомнатные квартиры
•	ул. Южная, меблированная. Т.
8-951-035-98-52
•	г. Оренбург, ул. Карагандинская,
частично меблированная, на длит. 
срок, удобная транспортная развязка. 
Т. 8-987-851-03-36 
•	
•	Двухкомнатные квартиры	
•	ул. Западная, без мебели. Т. 8-919-
848-64-45
•	ул. Южная, посуточно. Предостав-
ление отчетности. Т. 8-987-874-27-44, 
8-912-347-62-07
•	ул. Асбестовиков 7, 1 эт., меблиро-
ванная. Т. 8-987-893-53-04
•	ул. Асбестовиков 1, частично меб-
лированная. Т. 8-987-341-14-06
•	ул. Ленина 18, частично меблиро-
ванная. Т. 8-922-541-56-08
•	
•	Трёхкомнатные квартиры
•	ул. Асбестовиков 1, 5 эт., частично
меблированная. Т. 8-912-353-64-21

•	
•	ПРОДАМ:
•	а/м Lada Granta, 2012 г.в., пробег
86000км, 1 хозяин. Т. 8-961-914-75-89
•	а/м Lada Priora 2, 2014 г.в., комплек-
тация MAX. Ц: 330 т.р., торг уместен. Т. 
8-987-853-55-25
•	а/м Lada Kalina, 2009 г.в. Ц: 160 т.р., 
торг. Т. 8-932-531-76-77
•	а/м Ford Mоndeo, 2012 г.в., в отлич-
ном состоянии. 1 хозяин. Т. 8-987-858-
05-83, 8-912-355-12-61

ПРОДАМ а/м Hover, 2013 
г.в., один владелец, 

пробег 78000км. 
Тел.: 8-919-862-77-23,

8-987-850-80-41

•	а/м Ford Fiesta, 2008 г.в., двигатель
1,6, цв: металлик. Ц: 190 т.р., торг умес-
тен. Т. 8-912-353-38-70
•	а/м Toyota Camry,2016 г.в., в идеаль-
ном состоянии, цв: белый, вложений 
не требует. Ц: договорная. Т. 8-953-
834-98-13
•	а/м Chevrolet Lanos, 2008 г.в. Ц: 150 
т.р. Т. 8-912-359-27-26
•	а/м ВАЗ 2114, 2008 г.в., цв: графи-
товый металлик. Подробности по те-
лефону: 8-961-948-30-47, 8-986-775-
85-65
•	а/м АТЗ-4,2 (без документов), УАЗ 
(Буханка). Т. 8-987-845-34-91
•	УАЗ, цв: белая ночь, вагончик утеп-
лен, на колесах «КУНЖ», 6 спальных 
мест. Т. 8-987-341-93-30
•	ГАЗ 53 с двигателем МТЗ-80, доку-
менты в порядке, машина на ходу. п. 
Светлый. Т. 8-919-862-64-28
•	ГАЗ 3110, 2000 г.в., цв: черный, дви-
гатель 406 в хор. состоянии, вложе-
ний не требуется. Т. 8-912-358-97-93
•	Трактор Т-150, сеялки СЗС-2,1(4
шт., агрегат), культиватор КПЗ-3,8, 
вагончик (передвижной, жилой). Т. 
8-987-845-34-91
•	КАМАЗ с прицепом (сельхоз вари-
ант) 1991 г.в., в хорошем состоянии, в 
зимнее время не эксплуатировался. 
Торг при осмотре. Т. 8-922-833-98-50
•	мотоцикл «Yamaha» в отличном
состоянии, к сезону готов, без вло-
жений, недорого. Цена договорная. Т. 
8-953-834-98-13
•	мотокультиватор. Т. 8-919-846-20-
76
•	мотокультиватор «Крот» в отлич-
ном состоянии. Ц: 8 т.р. Т. 8-912-348-
32-17, 8-901-109-43-17
•	скутер «Honda». Т. 8-912-350-06-66
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